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Konsekvensene av tiltaket er ikke tilstrekkelig utredet og er overveiende sannsynlig i konflikt 
med naturmangfoldloven. Konsekvensar for miljø, dyreliv og andre interesser er ikke utredet.
Formålet fra tidligere Meland kommune med å regulere dette området som kombinasjonsformål 
for akvakultur var etter min mening og beskrivelse i planprogrammet en potensiell etablering av 
tareoppdrett. Konsekvensutgreiing som er gjort i forkant av kommunen sitt planprogram viser 
også til tareoppdrett og bør gjennomgå ny konsekvensutgreiing om arealet skal etableres med 
fiskeoppdrett. Området er definert som kombinasjonsformål for akvakultur FEFIAKFR_1. Dette 
omfattar likeverdige verdiar som friluftsliv, fiske , rekreasjon, og andre marine føremål. Eit 
oppdrett på denne plassen og av dette omfanget vil ekskludere de andre formålene området er 
avsatt til.
 
Lokalitetene som er søkt om i Mangersfjorden er ekstremt værharde og vil føre til økt risiko for 
rømming og smitte til villfisk noe som ikke er forenelig med biomangfoldet og matvaresikkerhet i 
området. I søknaden beskrives det at det som hovedregelen skal foregå avlusing med ikke-
medikamentell behandling. det er ikke redegjort fra eventuelle avvik fra hovedregelen om ikke-
medikamentell behandling og hvordan dette eventuelt skal utføres.
Kan ikke se at det er vist til noe plan for gjenbruk av rensefisk (rognkjeks) etter avlusing. Med en 
kjent høy dødelighet for rensefisk og mangel på plan for gjenbruk er det heller ikke dokumentert 
at dyrevelferden for rensefisk ivaretatt i tiltaket.
Jeg kan ikke se at en sammenslåing de omtalte lokalitetene vil gi kommunen en miljømessig 
gevinst, men trolig få enda større miljømessige konsekvenser.
Det omsøkte området er sårbart og ikke egnet for fiskeoppdrett.
Alver kommune som ein del av Nordhordland biosfæreområde, skal vera et modellområde for 
berekraftig utvikling. Miljødimensjonen av berekraftig utvikling handlar om å ta vare på naturen 
og klimaet som ein fornybar ressurs. Jeg forventar at ein modellkommune tar hensyn til 
naturmangfaldet og vernar spesielt om sårbare naturressursene i regionen. Alver kommune må 
stoppa behandling av søknader om åpne oppdrettsanlegg til det pågåande arbeidet med 
interkommunal/regional arealplan er ferdig.
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